
Wołomin, dnia 24.01.2022 r. 

WKS.120.13.2022 

 

ZARZĄDZENIE NR 120.13.2022 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad organizacji pracy w związku z ogłoszeniem 

stanu epidemii, w tym wykonywania pracy zdalnej lub rotacyjnej, w Starostwie 

Powiatowym w Wołominie 

 

Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COV1D-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2095,  

z późn. zm.) w związku z art. 207 § 1 i § 2 pkt 1 i 6 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

pracy (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320, z późn. zm.), w związku z art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z 

dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (t. 

j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2069, z późn. zm.) oraz § 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 

20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 491, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 120.58.2020 Starosty Wołomińskiego z dnia 24 marca 2020 r. w sprawie 

zasad organizacji pracy w związku z ogłoszeniem stanu epidemii, w tym wykonywania pracy 

zdalnej lub rotacyjnej, w Starostwie Powiatowym w Wołominie zmienia się § 1 pkt 2 nadając 

mu brzmienie: 

„2) wniosek podlega zatwierdzeniu przez Starostę, Wicestarostę lub Sekretarz Powiatu;” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


